СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.08.2019 № 41/2019-НА

О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Куранова Е.Г.
За многолетний добросовестный труд и большой вклад в процесс становления города Реутов как наукограда Российской Федерации Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»
Куранова Евгения Геннадьевича – первого заместителя начальника Центрального конструкторского бюро машиностроения Акционерного общества «Военно-промышленная корпорация «Научно-производственное объединение машиностроения».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов
С.А. Каторов
Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 28.08.2019 № 629/128